PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/T ff

0022 8/1'°Ordinario Orcamentario
ORGAD UNIDADE ENTARIA
SCPROCURADORIA GERAL DO MUNICTPTO |USTPERRPAMEMIARA ) LROCURADOR GERAL DO M
por 02-062.0103.2.007.3390.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS |.coua 151
CREDOR CPF/CNPJ
549~-JOSE SEBASTIAO DE LIMA 199.619.609-04
enpereco RUa: Ipe 206_ Bq;‘_n Reti_{:o |mNE coablatinhos PR
LICITACAC ~ |nUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica I 04.04.18 04.04.18
VALOR ORGCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
4,905, 68 4.316,77 61,00 4.255,77
ITEIT QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 | 1|1 [1/2(meia)diaria para desloca-
| mento a PARANAGUA-PR,no dia:
05/04/18 p/conduzir preposto
i e advogado no Ministerio da
; Fazenda.
Veic.Amarok placa:AXL-7640
VEICULO DA PREFEITURA 61,0000 61,00
65NTRATO REDUZIDA
00153
FONTE DE RECURSO .
A
O-Recu{so§» Ordinarios (Livres) - Exercic e 61,00
ic\o FERE }.{&L_ ORDENADOR DA DESPESA
Al TIN, A DERETTI
36286/0-0 —
TESOL‘RARIA P
DATA DE PAGTO l IZ;OL’ Pl’eito Municipal
— RUY HAUER REICHERT
BW% P Emirtioo 04 104y 18
' e L QARAANS
LIQUIDAGAD y. .3
[ TESOUREIRG " — /_EMITENTE
P RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECERHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, £ PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL GUITAGAD

EM: / /

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAQ DE DIARIA

N2 253/2018

Pelo presente, CONCEDQO a(s) diaria(s) estabelecida na solicitagio da
Procuradoria Geral com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: JOSE SEBASTIAD DE LIMA

Dia(s): 1/2{meio)

Periodo: 05/04/2018

Valor da(s) Didria(s): RS 61,00(sessenta e um reais)

Destino: PARANAGUA-PR

Objetivo da Viagem: Conduzir preposte e advogado nio Ministério da Fazenda.

Matinhos, 04 de abril de 2018

: RUY HAUER REICHERT
E Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MATINHOS

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

O funcionério, abaixo assinado, solicita autorizagdo para se ausentar do seu local de trabalho, a servigo da
Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas tanto na Lei Municipal n°® 894/2005 e no Decreto Municipal n°®
135/2010, conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICACAO: 2. MEIO DE LOCOMOCAO:
Funciondrio: José Sebastido Lima Veiculo da Prefeitura (Sim/Néo): ___SIM
Lotagdo/Secretaria: Secretaria de Financas, Secretdria Albertina Maria Deretti Modelo: Amarok

Departamento/Setor: Fiscalizacdo Placa: AXL 7640

Cargo/Fungéo: Chefe de Departamento

Destino: _Paranagud Modelo:

Data da Partida: ___ 05/04/2018 Hordrio: ___12:00hrs

Data do Retorno: 05/04/2018 Hordrio: ___17:30hrs Onibus (Sim/Nédo): __ Néo
Didria (Sim/Néo): Siga—._ Avido (Sim/Ndo): Néo

Ne de Didrias: ___ 1 h Pl ) Meia Didria Sim / Néo: Passagem (Sim/Néo): Néo
Dados Conta Bancdria: \-—E;co: Bradesco _ Agéncia: 2157-1 Conta Corrente: 0010486-8

CPF: 199.619.609-04

3. MOTIVO DA VIAGEM:

Levar Preposto e Advogado no Ministério da Fazenda

Matinhos: 04/04/2018 : De Acordo:

L

Assinatura do Func:'opé/rfo AssinutWi; Imediata
J.' “_.‘ /
: 4

CRiSTIANE
ERREIRA py
MaA cryz

Autorizo, cumpridas as formalidi

Matinhos, </ / 4

——

Rui Haue?ﬂé?chert - Prefeito



A

-Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor JOSE SEBASTIAQ DE LIMA n@o se encontra de
férias no periodo de 05 de Abril de 2018,

Atenciosamente,

)

i va
KATERINE ONDINA HERDT CORREA
Diretara Interina do Departamento de Recursos Humanos

Decreto 159/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 002943 EMPENHQ: 002258/18 Ordinario

Org#o: 03 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPT 01 GABINETE DO PROCURADOR GERAL D
Dotagdo: 020620103 2 007 339 14.00.00 SERVIDORES COMISSIONADOS 00153
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA

Credor: 549 Jose SEBASTIAO DE LIMA CNPJICPF: 199 619.609-04
N e Matinhos
Licitagéo: Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES COMISSIONADOS DIARTAS - PESSOAL CIVIL
Valor da Liquidagdo: R$ 61,00 (sessenta € um reals*xkkxkkdkxhdk kkd ik xkdkdkhkx*
**************************************************************************

**********ﬁ****************************W*******************%**********f***
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO:61, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, e fase de liquidacdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 -Nota Fiscal (NF) original; ou
Fatura, ou
Recibo-original, com a assinatura e .identificagao do credor, cu.
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada:pelo setor competente, ou
Oficio de Diarfa, ou _
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem. _ _
No caso de despesa vinculada a conirato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.
'3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 «-Gorrelagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data; assinatura & 'identificagée do responsével.
6 - O interessado estd emdia com as Certidoes Negativas,

A despesa correspon‘den_te__aos-._dados preenchidos neste formularic esta devidamente liquidada, de acordo com o
| estabelecido no-artigo 63 da Lei 4.320/64.

Con5|derando as.informagdes acima, que significam g ie%alldade da despesat responsabilizo-me pelo pagamento

corre3£ondente a esta |I<1 ida¢&o, cujo valor bruto &R sessenta e um realgk*&x**x*
i AkhkRAFIT TR ,F ************************************************************

R R R Rl LR T R LY X A R R R P e E R R L R T TR E T R R R 2 RE R R

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

. Matinhos, 05 de Abril de 2018.




-# BANCODOBRASIL |
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 13/04/2018

13/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 6:11:10

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED.- OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 12/04/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 001098000000
VALOR TOTAL: 61,00

x*%%*%x TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: JOSE SEBASTIAO DE LIMA

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA : 00.000.010.486-8

Nr. Autenticagdo: 2.905.A16.16E.5AE.EA4



